Conjunto Açaí II, Perpetuo Socorro, CEP 68.600-000, Bragança-Pará, para prestar Serviços Técnicos de 
Assessoria e Consultoria Contábil, Financeira, Orçamentaria, Patrimonial e operacional na Câmara 
Municipal de Nova Timboteua, com o valor global de R$ 44.000,00 (Quarenta e Quatro Mil Reais), pelo 
período de 11 (onze) meses, conforme apresentado na proposta comercial. 

Nova Timboteua/PA, 13 de fevereiro de 2019. 

SILVANO MONTEIRO DA SILVA  

Comissão de Licitação 
Presidente